
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥820,000 （税抜き）

¥885,600 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

株式会社　クボタパイプテック　大阪営業所

株式会社　第一テクノ　関西支店
メタウォーターサービス　株式会社　事業推進本部　西日本営業部

株式会社　ケイディーエス
水ｉｎｇ　株式会社　大阪支店

株式会社　ウォーターテック　関西支店
株式会社　カンキョウ

アイテック　株式会社
株式会社　ウォーターエージェンシー　南大阪営業所

商号又は名称

株式会社　カンエイメンテナンス　大阪支店

 東部配水池、嶽山配水池、伏山配水池部品取替：金剛配水池（EC-SRA-300、

EC-SRA-450）

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

 緊急用遮断弁の保守点検（全12箇所・計16台）及び部品取替（全2台）点検

箇所：上原減圧水槽、ダム水送水管、金剛東配水池×3、錦織配水池、公園 

展望配水池、北部配水池×2、彼方配水池、金剛配水池×2、山中田配水池、 

平成30年10月9日

平成30年10月10日 平成31年2月6日

不調

平成30年10月4日

平成30年9月26日

入　札　の　経　過

H30緊急遮断弁保守点検業務

河内長野市上原町235番地1　地内　他11箇所


